- 1 -

2021 年７月１日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

 2021年６月 23日付で当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2021 年６月 30 日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書 No.4）が関東財務局に

提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏   名 瀧口 浩平

（２） 住   所 東京都港区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021年６月２日現在）

1,329個

（132,900株）
9.55％ 第２位

異  動  後
1,499個

（149,900株）
10.78％ 第２位

※1 総株主の議決権の数に対する割合は、2021年３月 31日現在の発行済株式総数 1,391,100株

に基づき算出しております。

※2 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

※3 上記について、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、

当社にて当該株主名義の実質所有株式数が確認できたものではありませんが、2021 年３月

31日現在の株主名簿に基づき、大株主順位を記載しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の経営体制及び業績への影響はありません。
以上

会 社 名 株 式 会 社 リ グ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 川瀨 紀彦

（コード番号：7090 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理部長 大浦 徹也

 （TEL：06-7777-0159）